
w sprawie : 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 września 2019 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj . Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Zarządzenia Nr 191/2019 Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 września 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 651 .934,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 85.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi : 
1. dochody 145.837.598,93 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 132.495.206,48 zł 
- dochody majątkowe - 13.342.392,45 zł 

2. wydatki 
w tym: 

63.772.036,36 zł, 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 47.923.205,65 zł 
15.848.830,71 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 30 września 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
U rzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

189115,00 0,00 85 000,00 274 115,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 49 028,00 0,00 85 000,00 134 028,00 

w tym z ty1ułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

49 028,00 0,00 85 000,00 134 028,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 721 721,52 0,00 1 687,00 4 723 408,52 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea li zację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570 709,64 0,00 1 687,00 572 396,64 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 188 509,64 0,00 0,00 188 509,64 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 1 687,00 1 687,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 33 956 386,03 -738 621,00 0,00 33 217 765,03 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 20 930 691,00 -738 621,00 0,00 20 192 070,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



2060 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
b ieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 930 691,00 -738 621 ,00 0,00 20 192 070,0Q., 

133 147 140,48 -738 621,00 86 687,00 132 495 206,48 

1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 

majątkowe 

13 342 392,45 0,00 0,00 13 342 392,45 

1 474 471 ,45 0,00 0,00 1 474 471,45 

146 489 532,93 -738 621,00 86 687,00 145 837 598,93 

3 394 227,38 0,00 0,00 3 394 227,38 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 30 września 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa P lan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart.Sust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 507007,16 5 560 144;00 5 560 144,00 30 838,89 5529305,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 946 863 ,1 6 4 946 863,16 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 467,00 -12 467,00 -12 467 ,00 o.oo -12 467 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

600 Transport i łączność 
12 467 ,00 12 467,00 12 467,00 zwiększenie 12467,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 10 507 007 ,16 5 560 144,00 5 560 144,00 43 305,89 5516838,11 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 946 863,16 4 946 663 ,1 6 o.oo 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 6 296 713,16 3 349 850,00 3 349 850,00 30 838,89 3 319 011,11 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 4 946 863,16 4 946 663,16 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -12 467,00 -12 467,00 -12 467,00 0,00 -12 467 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększen ie 12 467,00 12467,00 12 467 ,00 12 467,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 296 713,16 3 349 650,00 3 349 850,00 43 305,69 3306 544,11 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 4 946 863,16 4 946663,16 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 838,89 30 636 ,69 30 636 ,69 30 638,69 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 12 467,00 12 467,00 12467,00 12 467,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 305,89 43 305,89 43 305,89 43 305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 393 680,00 393 660 ,00 393 680,00 0 ,00 393 660 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 391 180,00 391 180,00 391180,00 o.oo 391 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 1 575 791,11 1575791,11 1575791,1 1 o.oo 1 575 791,11 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 750 ,00 -3 750,00 -3 750,00 o.oo -3 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4270 Zakup usług remontowych o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1572041,1 1 1 572 041,11 1572041,11 0,00 1572041,11 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 349 540 ,00 1 349 540,00 1 349 540,00 o.oo 1 349 540,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 217,00 -6 217,00 -6 217,00 o.oo -6 217 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększe nie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 343 323,00 1 343 323,00 1 343 323,00 o.oo 1 343 323,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 099 693,00 1 465 893,00 1 465 693,00 o.oo 1 465 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 634 ooo.oo 1 634 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 099 693,00 1 465 893,00 1 465 693,00 0,00 1 465 893,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 1 634 ooo.oo 1 634 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 126 366,00 231 386,00 231 368,00 0,00 231 386,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 895 ooo.oo 695 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0 ,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
70005 

nieruchomościami 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 1 126 368,00 231 388,00 231 366,00 0,00 231 366,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 695 ooo.oo 695 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo 0 ,00 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 135 ooo.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo o.oo 135 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Koszty postępowania zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4610 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 327 338,82 10 370 270,00 9 679 926 ,00 7 462 432 ,00 2 417 494 ,00 0,00 490 344,00 0,00 o.oo o.oo 957 068,82 957 068,82 669 970,82 o.oo o.oo 
zmniejszenie -124 332,00 -124 332,00 -1 24 332,00 -68 832,00 -55 500 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
132 632.00 126 632,00 o.oo 126 632,00 o.oo 6 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 132 632,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 335 636 ,62 10 378 570 ,00 9 662 226 ,00 7 393 600,00 2 488 626 ,00 o.oo 496 344,00 o.oo 0,00 0,00 957 068,82 957 066 ,62 669 970,62 o.oo o.oo 

Strona 1z7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczen ia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowa ne z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek. wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziaiem tyt ulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie ak.cji i wk.ladówdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne ś rodków, o udz iałów 
spółek. prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. Susi. 1 w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 360 765 ,82 8 403 697 ,00 8 369 697,00 6 709 448,00 1 660 249 ,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 957 068 ,82 957 068,82 669 970,82 o.oo o.oo 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -103 832,00 -103 832,00 -103 832,00 -63 832.00 -40 000 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75023 na prawach powiatu) zwiększenie 103 832,00 103 832,00 97 832,00 o.oo 97 832,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 360 765,82 B 403 697,00 B 363 697 ,00 6 645 616,00 1718081 ,00 0,00 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 957 068,82 957 068,82 669 970,82 o.oo o.oo 
przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
3020 niezaliczone do o.oo wynagrodzeń zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 5 249 754,00 5 249 754,00 5 249 754 ,00 5 249 754 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -53 332,00 -53 332,00 -53 332,00 -53 332,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

4010 pracowników zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 196 422,00 5 196 422 ,00 5 196 422,00 5 196 422,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -500,00 -500 ,00 -500,00 -500,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 354 500,00 354 500,00 354 500,00 354 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 133 695 ,00 133 695,00 133 695,00 133 695 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 000,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0, 00 o.oo o.oo oraz Solidarnościowy 
4120 Fundusz Wsparcia Osób o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 123 695 ,00 123 695 ,00 123 695,00 123 695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 80 000,00 BO OOO.OO 80 ooo.oo 0,00 80 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podatek od lewarów i usług zmniejszenie -40 ooo.oo -40 000,00 -40 000,00 o.oo -40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4530 (VAT). zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Koszty postępowania zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4610 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 97 832,00 97 832,00 97 832,00 o.oo 97 832,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 102 832,00 102 832,00 102 832,00 o.oo 102 832,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zm i aną 634 437,00 634 437,00 634 437,00 41 B00,00 592 637,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -5 ooo.oo -12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 

samorządu tery1orialnego zwiększenie 25 B00,00 25 B00,00 25 800,00 o.oo 25 B00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 642 737,00 642 737,00 642 737,00 36 B00,00 605 937,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41 800,00 41 B00,00 41 800,00 41 B00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 

po zmianach 36 B00,00 36 B00,00 36 800,00 36 B00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 73 ooo.oo 73 ooo.oo 73 ooo.oo o.oo 73 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększen ie o.oo 
po zmianach 68 ooo.oo 68 ooo.oo 68 ooo.oo o.oo 68 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 603,00 10 603,00 10 603 ,00 o.oo 10 603,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków żywności 
5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 5 ooo.oo 

po zmianach 15 603 ,00 15 603 ,00 15 603,00 o.oo 15 603 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .1 500 ,00 .1 500 ,00 -1 500 ,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwi ększen ie 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym : 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze n ia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udz iałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcj i i wkładów do 

budżetowych i składk i od rea lizacją ich bieżące fizycznych ; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 489 034,00 489 034,00 489 034,00 0,00 489 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 834,00 509 834,00 509 834,00 0,00 509 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 ooo.oo 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 -6 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększen i e 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 281 848.00 281 848 ,00 138 858,00 99 863,00 38 995,00 o.oo 142 990,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 
75095 Pozostała dz iałaln ość 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o. oo o.oo o.oo 
po zmianach 281 848 ,00 281 848,00 138 858,00 99 863,00 38 995,00 o.oo 142 990,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0, 00 o.oo 
przed zm ianą 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo 0,00 18 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 065,00 4 065,00 4 065,00 o.oo 4 065,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Koszty postę powania zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo .3 000,00 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4610 

sądowego i prokuratorskiego zwiększen ie 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
przed zmianą 189 437,00 189 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 ochrony prawa oraz zwiększe nie 85 000,00 85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa 
po zmianach 274 437,00 274 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 0,00 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 49 028,00 49 028.00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 0,00 150,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 134 028,00 134 028,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 150,00 150,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 150,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 osób fizycznych zwiększenie 85 ooo.oo 85 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 150,00 85 150,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 599 873.00 1 599 873,00 1 599 873.00 o.oo 1 599 873 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -9 333,20 -9 333,20 ·9 333,20 0,00 -9 333,20 0,00 
758 Różne roz liczenia 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 539,80 1 590 539,80 1 590 539,80 0,00 1 590 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 599 873,00 1 599 873,00 1 599 873,00 0,00 1 599 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 333,20 -9 333,20 -9 333,20 0,00 -9 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 590 539,80 1 590 539,80 1 590 539,80 0,00 1 590 539,80 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zm i aną 1 599 873,00 1 599 873,00 1 599 873.00 0,00 1 599 873,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 333,20 -9 333.20 .9 333,20 0,00 -9 333,20 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4810 Rezerwy 

zwiększe nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 539,80 1 590 539,80 1 590 539,80 0,00 1 590 539,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 353 431.80 8 056 369,67 1 246 146,52 7 000,00 1 239 146,52 6 652 558.15 157 665,00 0,00 0,00 0,00 297 062,13 297 062,13 297 062,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 011 ,05 -3 01 1,05 .3 011 .05 0,00 -3 011 .05 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 3 01 1,05 3 011 ,05 3 011 ,05 o.oo 3 01 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach a 353 431 ,ao 8 056 369,67 1 246 146,52 7 ooo.oo 1 239 146,52 6652558.15 157 665,00 o.oo 0,00 0,00 297 062 ,13 297 062,13 297062,13 0,00 0,00 

Strona 3 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pk.t 2 i 3 pkt 2 j 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 386 807,29 3 386 807,29 361 807,29 o.oo 361 807,29 3 025 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 011,05 -3 011,05 -3 011,05 o.oo -3 011,05 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

3 011,05 3 01 1,05 o.oo 3 011,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwię kszen ie 3 011,05 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 386 807,29 3 386 807,29 361 807,29 o.oo 361 807,29 3 025 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 83 747,96 83 747,96 83 747,96 o.oo 83 747,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 011 ,05 -3 011,05 -3 011,05 0,00 -3 011,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 80 736,91 80 736,91 80 736,91 o.oo 80 736 ,91 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 86 136,00 86 136,00 86 136,00 o.oo 86 136,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo zwiększenie 3 011 ,05 3 01 1,05 3 011,05 o.oo 3 011 ,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 89 147,05 89 147,05 89 147,05 o.oo 89147,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 568 731,63 3 383 731,63 1 271 500,00 o.oo 1 271 500,00 1 260 395,00 357 900,00 493 936 ,63 0,00 o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -50 000,01 -50 000,01 o.oo o.oo o.oo o.oo -50 000,00 -0 ,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 50 000,01 50 000,01 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,00 o.oo 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmi anach 3 568 731,63 3 383 731 ,63 1 321 500,00 o.oo 1 321 500,00 1 260 395,00 307 900,00 493 936,63 o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 251 ooo.oo 1 251 ooo.oo 1 251 ooo.oo o.oo 1 251 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 301 ooo.oo 1 301 ooo.oo 1 301 000,00 o.oo 1 301 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 250 ooo.oo 1 250 ooo.oo 1 250 ooo.oo 0,00 1 250 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4330 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek. samorządu zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
terytoria lnego 

po zmianach 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo o.oo 1 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 357 900,00 357 900 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 357 900 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -50 ooo.oo -50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 307 900,00 307 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 307 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zm i a n ą 357 900,00 357 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 357 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczn e 
zmniejszenie -50 ooo.oo -50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -50 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 307 900,00 307 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 307 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 735 636,63 550 636,63 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 55 700,00 o.oo 493 936.63 o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0 ,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85295 Pozostała działa l ność 

0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 0,01 

po zmianach 735 636,63 550 636,63 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 55 700,00 o.oo 493 936,63 o.oo o.oo 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na przed zm i aną 111 133 ,1 1 111 133,1 1 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 1 133,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
finansowanie lub zmniejszenie -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -0 ,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2817 dofinansowanie zadań o.oo o.oo z leconych do realizacji zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
fundacjom po zmianach 111 133 ,10 111133,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 111 133,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 6 720,08 6 720,08 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 720,08 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

finansowanie lub zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2819 dofinansowanie zadań 

0,01 z leconych do rea lizacj i zwiększenie 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

fundacjom po zmianach 6 720 ,09 6 720,09 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 6 720 ,09 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmia ną 11717 319,69 8 455 040,15 8 392 816, 15 1 695 187,00 6 697 629 ,15 o.oo 62 224,00 0,00 o.oo o.oo 3 262 279,54 2 133 779,54 o.oo o.oo 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -31 600 ,00 -31 600,00 -29 600,00 -4 300,00 -25 300,00 0 ,00 -2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 och rona środowiska zwiększenie 31 600,00 31 600,00 29 600,00 24 300,00 5 300,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 717 319,69 8 455 040,15 8 392 816,15 1 715187,00 6 677 629,1 5 o.oo 62 224,00 o.oo o.oo o.oo 3 262 279,54 2 133 779,54 o.oo o.oo 1 128 500,00 

Strona 4 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup l 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart . 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmia ną 1 935 760,00 1 935 760 ,00 1 884 036,00 1 324 036,00 560 ooo.oo o.oo 51 724,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -22 ooo.oo -22 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
22 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 935 760,00 1 935 760,00 1 884 036,00 1 344 036 ,00 540 ooo.oo o.oo 51 724,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3020 niezaliczone do 

wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 ooo.oo 43 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 43 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 724,00 6 724,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 724 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 
2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 724,00 8 724,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 8 724,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1063341,00 1 063 341,00 1063341,00 1 063 341,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
4010 pracowników 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 1083341 ,00 1 083 341,00 1083341,00 1083341,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 480 ooo.oo 480 ooo.oo 480 ooo.oo o.oo 480 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 482 506,00 482 506,00 472 506, 00 174 880,00 297 626,00 0,00 10 000 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -9 600 ,00 -9 600 ,00 -9 600 ,00 -4 300,00 -5 300 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 
9 600,00 9 600,00 9 600,00 4 300,00 5 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 482 506,00 482 506,00 472 506,00 174 880,00 297 626 ,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 136 ooo.oo 136 ooo.oo 136 ooo.oo 136 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 131 700,00 131 700,00 131 700,00 131 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 850,00 22 850,00 22 850,00 22 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 spoleczne zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 27 150,00 27 150,00 27 150,00 27 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materia łów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 ooo.oo 41 ooo.oo 41 ooo.oo o.oo 41 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 300,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pized zmia ną 252 750,00 252 750,00 252 750,00 o.oo 252 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 o.oo -5 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 

po zmianach 247 450,00 247 450,00 247 450,00 o.oo 247 450,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 878 154,71 3 568 997,65 205 997,65 3 300,00 202 697,65 3 363 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 309157,06 4 309 157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 

Kultura i ochrona zmniejszenie - 1 341 ,00 - 1 341,00 -1 341 ,00 0,00 -1 341 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 2 374,20 2 374,20 2 374,20 600,00 1 774,20 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 879 187,91 3 570 030,85 207 030 ,85 3 900,00 203 130,85 3 363 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 309 157,06 4 309 157,06 3 464 157,06 o.oo o.oo 

Strona 5 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsług a długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 wa rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 149 403,33 2 162 9S9,S2 127 9S9,S2 2 S00,00 12S 4S9,S2 2 03S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 443,81 1 966 443,81 1 261 443,81 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 

świetlice i kluby zwiększen ie 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 1SO 436,S3 2 163 992,72 128 992,72 2 S00,00 126 492,72 2 03S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 443,81 1 986 443,81 1 261 443,81 0,00 0,00 

przed zmianą 109 4S9,S2 109 4S9,S2 109 4S9,S2 0,00 109 4S9,S2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposaże nia zwiększenie 1 033 ,20 1 033,20 1 033,20 0,00 1 033,20 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 492,72 110492,72 110492,72 0,00 110492,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2 280 7S1,38 78 038,13 78 038,13 800,00 77 238,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 713,2S 2 202 713,2S 2 202 713,2S 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 341,00 -1 341 ,00 -1 341,00 0,00 -1 341 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9219S Pozostala dzialalność 

zwiększenie 1 341 ,00 1 341 ,00 1 341 ,00 600,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 280 7S1,38 78038,13 78 038,13 1 400,00 76 638,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 713,2S 2 202 713,2S 2 202 713,2S 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 686,00 18 686,00 18 686,00 0,00 18 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażen ia 741 ,00 741,00 741 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 741 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 427 ,00 19427,00 19 427,00 0,00 19 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 806,13 24 806,13 24 806,13 0,00 24 806 ,13 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -790,00 -790,00 ·790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 016,13 24 016,13 24 016,13 0,00 24 016,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2S 300,00 2S 300,00 2S 300,00 0,00 2S 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -SS1,00 -SS1,00 -SS1,00 0,00 -SS1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 749,00 24 749,00 24 749,00 0,00 24 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 682 866,00 1 662 466,00 399 190,00 81 000,00 318 190,00 1 228 276,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększen ie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 682 866,00 1 662 466,00 399 190,00 81 000,00 318190,00 1 228 276,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 851 190,00 8S1 190,00 396190,00 81 000,00 315190,00 420 000,00 35 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
92605 fizycznej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 8S1 190,00 851 190,00 396 190,00 81 000,00 31S 190,00 420 000,00 3S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 98 515,00 98 515,00 98 515,00 0,00 98 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 99 155,00 99 155,00 99 1SS,OO 0,00 99 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 500,00 SO 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwię kszen ie 160,00 0,00 

po zmianach SO 660,00 50 660,00 50 660,00 0,00 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółe k prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 63 687 036,36 47 838 205,65 31 972 810,87 9 980 723 ,89 21 992 086,98 12 951 729,15 1 258 287,00 493 936 ,63 0,00 1161 442,00 15 848 830,71 14 720 330,71 4 431 190,01 0,00 1128500,00 

zmniejszenie -237 884,26 -237 884,26 -185 884,25 -73 132,00 -112 752,25 0,00 -52 000 ,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 322 884,26 322 884,26 229 884,25 37 367,00 192 517,25 0,00 93 000,00 0,01 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
po zmianach 63 772 036,36 47 923 205,65 32 016 810,87 9 944 958 ,89 22 071 851 ,98 12 951 729 , 15 1 299 287,00 493 936 ,63 0,00 1161 442,00 15 848 830,71 14 720 330,71 4 431 190,01 0,00 1 128 500,00 

OPOCZNA 

ąk :z Kosno 

Strona 7 z 7 


